
r*y \Jm MINISTERSTVO ZORAVOTNICTVl
EMÉ ZA Ceske republiky

PRÁVNÍ ODBOR
Registr.

číslo 0199 / 2023

SMLOUVA O POŘÁDÁNÍ PLAVBY PO VLTAVĚ PRO
ZAMĚSTNANCE MINISTERSTVA ZDRAVOTNICTVÍ

uzavřena dle
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník44) a v souladu s vyhláškou Ministerstva financí č. 114/2002 Sb.,

o fondu kulturních a sociálních potřeb, ve znění pozdějších předpisů,

v

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2
IČO: 00024341
jednající:                      , státní tajemník
bankovní úěet č.: 2528001/0710 vedený u ČNB
(dále jen „objednatel44)

a

Európé R.P. s.r.o.
se sídlem Strakonická 1032/2, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 26172224
DIČ: CZ 26172224
zastoupena: jednatelem                 
bankovní účet ě.: 27-3440020287/0100 vedený u KB
(dále jen „pořadatel44 a společně s objednatelem dále jen „smluvní strany44)

uzavírají tuto smlouvu o pořádání plavby po Vltavě
pro zaměstnance Ministerstva zdravotnictví

(dále jen „smlouva44)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost pořadatele uspořádat plavbu po Vltavě včetně rautu (dále též
„plavba44) pro zaměstnance objednatele, a to v termínu a za podmínek uvedených níže a povinnost
objednatele za tuto plavbu pořadateli uhradit sjednanou cenu. Zaměstnancem objednatele se
pro účely této smlouvy rozumí zaměstnanec v pracovním či služebním poměru k objednateli.

II. Základní ujednání

1. Pořadatel se zavazuje uspořádat plavbu po Vltavě na lodi Európé pro zaměstnance objednatele
v tomto termínu:

dne            2023 od       hodin do       hodin.

2. Maximální kapacita lodi Európé pro danou plavbu je 200 zaměstnanců objednatele.
3. Pořadatel se zavazuje konat plavbu - projížďku Prahou v délce trvání minimálně 3 hodiny.



I

4. Nalodění zaměstnanců objednatele k plavbě proběhne dne            2023 od                hodin
u kotviště ě. 15 - Dvořákovo nábřeží (pod nemocnicí Na Františku, Praha 1). Vylodění zaměstnanců
proběhne u kotviště č. 15 - Dvořákovo nábřeží (pod Nemocnicí Na Františku, Praha 1) od       do
      hodin.

5. Pořadatel se zavazuje realizovat plavbu v lodi, která je způsobilá k plnění dle této smlouvy
a v dostatečném personálním obsazení, které bude složeno z posádky a obsluhy, přičemž osoby
posádky budou mít pro pořádání plavby dostatečné vzdělání, kvalifikaci a zkušenosti.

6. V průběhu plavby je pořadatel povinen zajistit pro účastníky vybavení pro raut, občerstvení a nápoje
pro raut dle Přílohy č. 1 této smlouvy (raut dle Přílohy č. 1 a čtyři nealkoholické nápoje pro každého
účastníka plavby hradí objednatel). Ostatní nápoje zajistí pořadatel a účastníci plavby šije budou
hradit přímo během plavby zvláštních prostředků. O této skutečnosti je objednatel povinen
vhodným způsobem informovat své zaměstnance.

III. Cena za uspořádání plavby

1. Cena za uspořádání plavby činí:
• 15 000,- Kč bez DPH za každou započatou hodinu plavby s tím, že sjednaný počet hodin

plavby jsou 3 hodiny a
• 700,- Kč bez DPH za aperitiv a občerstvení formou rautu pro každého zaměstnance

objednatele, který se zúčastní plavby a
• 220,- Kč bez DPH za 4 nealko nápoje pro každého zaměstnance objednatele, který se

zúčastní plavby

2. Objednatel je povinen zaslat pořadateli nejpozději 7 kalendářních dnů před plavbou informaci, která
bude obsahovat počet zaměstnanců, kteří se plavby zúčastní.

3. Fakturace za plavbu proběhne po skončení plavby, tedy nejdříve           2023.
4. Objednatel se zavazuje uhradit pořadateli cenu za uspořádání plavby dle čl. III. odst. 1 této smlouvy

na základě účetního dokladu - faktury, vystavené po uskutečnění plavby, se splatností do 30 dní
od doručení faktury objednateli.

5. Pořadatel výslovně uvádí, že je plátcem DPH. Objednatel výslovně uvádí, že neposkytuje zálohy.
6. Faktura vystavená pořadatelem musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle obecně

závazných předpisů České republiky. Faktura musí rovněž obsahovat registrační číslo smlouvy
stanovené objednatelem (č. 0199/2023).

7. Faktura se pro účely této smlouvy považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky
z bankovního účtu objednatele na bankovní účet pořadatele uvedený na titulní straně této smlouvy.

8. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní budou nesprávně uvedené údaje, je
objednatel oprávněn ji ve lhůtě pěti pracovních dnů vrátit pořadateli s uvedením chybějících
náležitostí či nesprávných údajů. V případě uvedeném v předchozí větě se ruší lhůta splatnosti
a nová lhůta splatnosti počne běžet až doručením opravené faktury.

IV. Další ujednání

1. Objednatel se zavazuje informovat s dostatečným předstihem své zaměstnance o pořádání plavby
a o možnosti sejí účastnit.

2. Objednatel si pro případ zhoršení epidemiologické situace vyhrazuje právo tuto smlouvu zrušit.
V případě, že objednatel bude postupovat dle ěl. IV. odst. 2, věty první v termínu 10 a méně dnů
před plánovaným vyplutím, je pořadatel oprávněn objednateli fakturovat storno poplatek ve výši
30 % z předběžně domluvené ceny. Předběžně domluvenou cenou rozumí součet částek uvedených
v čl. III. 1. této smlouvy s tím, že doba plavby jsou 3 hodiny a počet účastníků je 190 osob.

3. Pořadatel se od okamžiku zahájení plavby zavazuje řádně pečovat o osoby, které se budou plavby
účastnit a plnit povinnosti vyplývající mu z této smlouvy a z příslušných právních předpisů.

4. Zaměstnanci objednatele, kteří se budou účastnit plavby, jsou v průběhu konání plavby povinni řídit
se pokyny odpovědných osob pořadatele, a to v zájmu své bezpečnosti a ochrany zdraví během
plavby. O této povinnosti je objednatel povinen vhodným způsobem informovat své zaměstnance.

2



5. V případě, že pořadatel nebude z důvodu nedostatku personálních, kapacit či z jakýchkoli jiných
důvodů schopen sjednanou plavbu v daném termínu uspořádat, je povinen o tom objednatele
neprodleně informovat, a to nejpozději do            2023.

6. Za objednatele je ke komunikaci a udělování pokynů v souvislosti s realizací práv a povinností
vyplývajících z této smlouvy oprávněna tato kontaktní osoba:

                       tel.                                           
7. Za pořadatele je ke komunikaci a udělování pokynů v souvislosti s realizací práv a povinností

vyplývajících z této smlouvy oprávněna tato kontaktní osoba:
                tel.                                                              

V. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strana je povinna informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou
nebo mohou být důležité pro plnění a práv a povinnosti vyplývající z této smlouvy.

2. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
3. Pořadatel se zavazuje shromažďovat údaje o jednotlivých fyzických osobách (zaměstnancích

objednatele) pouze v rozsahu, v jakém je to nutné pro uskutečnění plnění dle této smlouvy.
Pořadatel se zavazuje využívat jejich osobní údaje pro účely této smlouvy pouze v rozsahu
a za podmínek stanovených v Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679/EU
ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a v mezích zákona č. 110/2019
Sb., o zpracování osobních údajů. Pořadatel se zavazuje tyto osobní údaje chránit před
neoprávněným přístupem nebo zneužitím třetí osobou.

4. Obsah této smlouvy může být měněn pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami. Písemný dodatek se vždy stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být
neplatné či neúčinné, nahradí jej ustanovením, které bude nejbližší ustanovení, které bylo shledáno
neplatným či neúčinným.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech originálních vyhotoveních, z nichž pořadatel obdrží jedno
vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 (podrobná specifikace rautu).
8. Pořadatel prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že objednatel je osobou povinnou

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a dále
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, je tak povinen o této smlouvě
a právním vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování
nevylučuje.

9. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

10. Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou k podpisu smlouvy oprávněni. Rovněž prohlašují, že
tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně, srozumitelně a že
nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz pravdivosti tohoto
prohlášení připojují ke smlouvě své podpisy.



100 osob
PŘÍLOHA č. 1

700,- Kč+DPH/osoba

APERITIV : podáván při vstupu na plavidlo - Bohemia Sekt (12) 100 x

PŘEDKRMOVÉ MÍSY

meruňka plněná pěnou z ricoty, zdobená ovocem (7) 40 x
vejce s vaječným krémem a petrželkou (3,10) 40 x
zvěřinová paštika s brusinkami na opečeném toastíku (1,3,9,10) 40 x
šunková rolka s tvarohovo křenovou pěnou (7) 40 x
tomat plněný humrovým salátem, zdobený citronem a petrželkou (2,9,3) 40 x
lososová rolka s chřestem (4) 30 x
kanapka s klobásou a okurkou (1,7) 40 x

MASOVÉ MÍSY

tradiční řeznická mísa: světlá/tmavá tlačenka, pečený česnekový bok 2 kg
nářezy českých uzenin, mas a salámů :

selská kýta, debrecínská pečeně, moravské uzené, kostelecký uherský salám (6,10,1)
6 kg

SÝROVÉ VARIACE

set z českých, francouzských a holandských sýrů, zdobený hroznovým vínem (7) 2 kg
sýrovo šunkový dezert s ananasem (10,7) 40 x

RYBY

pražené grundle (4) 3 kg
filátka ze sleďů ve sladkokyselém nálevu (4) 1,25 kg
pečení sledi ve sladkokyselém nálevu (4) 1,25 kg
pikantní salát z pepřenek (4) 1,25 kg

ZELENINOVÉ A PŘÍLOHOVÉ SALÁTY

lehký těstovinový salát s olivami a sušenými rajčaty 3 kg
salát z tomatových měsíčků s cibulkou 3 kg
míchaný salát z tomatů, okurek a paprik s balkánským sýrem (7) 3 kg
řecký salát s vejcem (3,10) 3 kg
okurkový salát ve sladkokyselém nálevu 3 kg

TEPLÝ BUFET

kuřecí pečená stehýnka marinovaná 100 x
hovězí STROGANOV (10,1,7) 5 kg
smažené vepřové/kuřecí řízečky (3,1,7) 50/50 x
pikantní vepřové hoblinky s grilovanou zeleninou 2,5 kg
filé ze štiky s houbovým přelivem (4,7) 2,5 kg



MINISTERSTV 
poštovní  

Palackéh 
128 0 

PŘÍLOHY TEPLÉ

dušená rýže
bramborové hranolky
brambůrky Grenaille s máslem a pažitkou (7)
dušená karotka, květák a brokolice na másle (7)

DESERT

variace mini desertů (5,8,7,3,1)
staročeský jablečný závin (1,3)

OVOCE

variace čerstvého tuzemského a exotického ovoce

PEČIVO

banketky - tmavé, světlé (11,1,7)
chléb - šumavský, ořechový, tmavý, více zrnný (11,8,1,6)

K DOCHUCENÍ

dressing : bylinkový, jogurtový, francouzský, americký, sladko-kyselý, BBQ,
křen-hořčice-kečup (6,10,7)

RESTAURAČNÍ A VYHLÍDKOVÁ LOĎ E U R Ó P É
Přístaviště Na Františku, Dvořákovo nábřeží, Praha 1

                                                      
                          

                
                    

3 kg
10 kg
4 kg
2,5 kg

220 x
40 x

12 kg

250 ks
30 ks


